







Prenumerate na czasopisma. polskie, francuskie, niemieckie, angielskie i włoskie przyjmuje KSIĘGARNIA KATOLICKA Dra WŁAD. MIEKOWSKIEGO w Krakowie

Linoleum najtwardsza i najlepsza emalia do podłóg wysycha w 15 minutach wywalaczy SCHINKEGO w Wiedniu

KASY stare i nowe sprzedajemy najtaniej EMIL WEINER Wlan I., Salzthor-gasse 4

Dla dzieci! najmilszy podarek na gwiazdke! WIEK MŁODY dwutygodnik ilustrowany dla dzieci i młodzieży w wieku od lat 6 do 15, wychodzi pod redakcją Zofii i Ireny Mrozowickich.

PAPIER FAYARD et BLAYN Do uleczenia katarów, reumatyzmów, trytacyji pierśiowych, Influeny, bólesci, ran, oparzeń, nagniotków, odgniotków pomiędzy palcami i odmrożeń, tańszy od wszelkich innych.

DROBNE OGŁOSZENIA po 1 ct. od wyrazu KOMPLETNE wyprawy kuchenne od najpojedynczych do najbogatszych. Meble żelazne w wielkim wyborze poleca Piotr Chrzastowski, handeł żelazny we Lwowie, plac Kapitulny I (naprzeciw katedry).

Znany w całym świecie chrzan malinowy wysyła najtaniej 5 kg. pocztą franco, miarowo: 10 korzeni za złr. 2-60 15 " " " 2-40 20 " " " 2-20 28 " " " 1-50

Nowość! Podpisany pozwala sobie zwrócić uwagę na to, że wyrabia nowe kule bilardowe, które nie są zrobione z celuloidu; to nowe moje kule mają tą zaletę że nie tyją co do barwy, ale także w dźwięku i elastyczności kulom z kości sionowiczej zupełnie odpowiadają.

Nie ma obawy przed praniem! Używając patentowanego mydła z murzynem pierze się 100 sztuk białizny nienaganie, czysto i pięknie w przeciągu pół dnia.

150.000 złr. do wygrania na PROMESĘ KREDYTOWĄ po złr. 5 i 50 ct. stempel. Ciągnięcie już 2. stycznia. Wechselstuben-Actien-Gesellschaft „MERCUR“

Na zimę! Kaftanki, Koszule systemu Jägera, bardzo mocne i ciepłe, sztuka od 65 ct., 75, 90, 110 do najlepszych wełnianych po złr. 2 80, poleca Maks Mühlfeld, Lwów, Rynek 39.

COGNAC szlachetnej francuskiej marki, najlepszej gatunku, baryłka 4-litrowa złr. 3-20, pa- cka z 3 oryż. daszek 8/8 litrowych złr. 3-80.

Pierwszy chrześcijański Magazyn ubiorów męskich i dla dzieci Zapatrzyłem magazyn bogato w doborowe mater. a. — Wszelkie zatem taskawe zamówienia wykonuję szczerze według najnowszej mody po cenach nadzwyczaj umiarowanych.

Pierwszy austr. szlaski skład nasion Alfreda Rassla w Opawie założony w roku 1857 poleca: nasienie traw na łąki i trawy pastewne, nasienie buraków pastewnych, oryginalną francuską lucernę

Wateczki i kit do zaopatrywania okien, drzwi, podłóg itp. — poleca najtaniej FIRMA HANDLOWA WOLF CZOPP Lwów, Żółkiewska 1. 2.

Centralny Bazar Krajowy we Lwowie, ulica Karola Ludwika 1. 5, I. piętro sprzedaje wyroby krajowe jako to: Sukna, Płótna, Białinę stołową, Kilimy, Makaty, Wyroby liturgiczne, Koszaryskie, koronkowe, ceramiczne, rzeźbiarskie itd. itd.

C. k. uprz. fabryka maszyn, odlewania żelaza FERDYNAND PIETSCH Lwów, ulica św. Marcina 1. 11 ma na składzie Kocioł parowy systemu rurowego o 25 me-trach powierzchni ogrzewalnej.

Księcia Salm'a Fabryka maszyn w Blansku (Morawa) Maszyny parowe wszystkich systemów w każdej wielkości. Maszyny parowe Westinghouse szybkochoody. Kółki parowe wszelkiej konstrukcji i wielkości. Lodownie i chłodownie. Maszyny dla fabryk cukrowych.

Dra Fryderyka Lengiela Balsam brzozywy. Już sam sok roślinny płynący z brzozy, jeżeli w piou wyswidrowano dziurkę, znany jest od niepamiętnych czasów jako najznakomitszy środek pielęgnacji.

WULKAN Akcyjne Towarzystwo fabryki maszyn Gutjahr & Müller Reinhard Fernau & Co. Budapeszt Wiedeń Kulsö Vaczi ut. 70. Ottakring Wattgasse 30/32. Urządzenia młynarskie dla młynów wysokich i poziomych wedle każdego systemu i każdej wielkości.

Otwarty list do naszych Szanownych odbiorców we Lwowie i na prowincji. Niżej wymienione towary sprzedajemy po zadziwiająco niskich cenach jak długo zapas starczy: 1000 modnych mufów dla pań i dzieci 1-20, 1-50, —2, 1-5 zł.

Na wystawie lwowskiej zaszczycone medalem i osobistą pochwałą cesarza i Arcykniecia Karola Ludwika FORTEPIANY I PIANINA Sidorowicza i Siwińskiego, od 300 do 800 zł.

10 medali zastugi i 2 dyplomy uznania za niezrównane wyroby KOSMETYCZNE I TOALETOWE. Walentin najsilniejsza wypadanie włosów wstrzymuje, cebulki włosowe wzmacnia i do wytworzenia i porostu włosów pobudza.